
   
 

 

 
CURSO PREPARACIÓN Y CERTIFICACIÓN CAMBRIDGE  

RESULTADOS DE LA PRUEBA DE NIVEL 

  

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI NIVEL 

1 ALBALADEJO GONZALEZ ANA 2331***** B1 

2 ALVAREZ DE CIENFUEGOS RAFAEL 4874***** B2 

3 AZNAR VALVERDE MARIA JESUS 2305***** BAJA 

4 BLAZQUEZ SANCHEZ ALEJANDRO 2395***** B1 

5 BOUYON UBERO MARIA 2306***** A2 

6 CANO BLAYA MONICA 2306***** NP 

7 CASALLES CONESA MARIA VICTORIA 2304***** NP 

8 CASTELL MARTINEZ JORGE 2664***** B2 

9 CEREZUELA CABRERA VICTORIA 2441***** B1 

10 CERVANTES MARTINEZ PATRICIA 2305***** A2 

11 CERVANTES MARTINEZ OLGA 2331***** NP 

12 CLEMENTE AGUADO PABLO 2306***** C1 

13 CONESA CONESA MARIA ROSA 2305***** A2 

14 DE HARO MAGDALENA MARTA 2331***** NP 

15 DE LA TORRE RUZANA JONATAN 2395***** B1 

16 DEL CASTILLO SOBRINOS LAURA 2395***** NP 

17 DIAZ MORALES PABLO 2441***** B1 

18 FERNANDEZ VALEROS MARIA JESUS 2442***** B1 

19 GARCÍA GOMEZ ALEJANDRO 2306***** BAJA 

20 GARCIA GONZALEZ MIRIAM 2395***** NP 

21 GARCIA GRACIA MANUELA 4985***** NP 

22 GARRE JAEN ELENA 1548***** B1 

23 GIL DE SOLA BAUSA LUIS 2306***** BAJA 



   
 

 

24 GOMEZ GARCIA ANGEL MARIA 2302***** B1 

25 HERNANDEZ ANGOSTO NOELIA 2331***** NP 

26 ISLA FLOREZ IÑIGO 2331***** A2 

27 JIMENEZ ESCOLAR ADRIAN 2445***** B1 

28 JIMENEZ NARANJO RAUL 2305***** NP 

29 LOPEZ-QUEVEDO CARLES ANA 2331***** NP 

30 MADRID CAYUELA LAURA 2442***** C1 

31 MARTIN CASTILLO ANDREA 2440***** B2 

32 MARTINEZ AGÜERA LORENA 2395***** BAJA 

33 MARTINEZ HERNANDEZ ISABEL 2306***** B1 

34 MARTINEZ PEREZ ELENA 2331***** B1 

35 MARTINEZ PEREZ-REVERTE JUAN 2395***** B1 

36 MARTINEZ SANCHEZ NOELIA 2330***** NP 

37 MENASRA KARIMA y090***** NP 

38 MEROÑO ESCONDRILLAS LOLA 2395***** A2 

39 MOYA SERRANO LORENA 2395***** A2 

40 MUÑOZ LORENTE MARIA DEL MAR 2442***** C1 

41 NAVARRO LOPEZ LAURA 4847***** NP 

42 NOGUERA SUSI MARINA 2395***** NP 

43 ORTEGA MADRID ELENA 2302***** NP 

44 PAÑOS RIAD SALMA 2442***** NP 

45 PEREIRO CARCELES IRENE 2306***** NP 

46 PEREZ RODRIGUEZ JOSE LUIS 2395***** B1 

47 PEREZ VAZQUEZ IVAN 2331***** B1 

48 PUENTE PUCA NIKOLE SURIMANA 2305***** NP 

49 PUJOL LOCKHART ALEJANDRO 2442***** C1 

50 RIVERA RISUEÑO LYDIA 2445***** A2 

51 RODRIGES FRANTZISKO ORIALI 7402***** B2 

52 ROS CABAS LORENA 2395***** A2 



   
 

 

 
 
 
ADMITIDOS PARA PREPERACIÓN Y CERTIFICACIÓN NIVEL B1 

 
Monográfico: 30 de octubre – 6, 13 y 20 de noviembre de 9:30-13:30 h 
Examen: 14 de diciembre 
Lugar: Centro de Estudios Kensington Site. C/ Santiago Ramón y Cajal, 11  
 
 

 

53 ROSILLO MATEO INMACULADA C. 2445***** B1 

54 RUIZ MORENO LLANOS 2395***** B1 

55 RUIZ VIZCAINO INMACULADA  2330***** A2 

56 SORIA DUARTE CLARA VICTORIA 2693***** A2 

57 SUBIELA SALAS SACRAMENTOS 2330***** BAJA 

58 VICENTE GARCIA VANESA 2331***** NP 

59 VIVANCOS MATEOS ANDRES 2441***** B1 

60 ZAMORA IBAÑEZ ANA 2331***** A2 

61 ZAMORA VIVANCOS CAROLINA 2305***** A2 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO GONZALEZ ANA 2331***** 

2 BLAZQUEZ SANCHEZ ALEJANDRO 2395***** 

3 CEREZUELA CABRERA VICTORIA 2441***** 

4 DE LA TORRE RUZANA JONATAN 2395***** 

5 DIAZ MORALES PABLO 2441***** 

6 JIMENEZ ESCOLAR ADRIAN 2445***** 

7 MARTINEZ PEREZ ELENA 2331***** 

8 MARTINEZ PEREZ-REVERTE JUAN 2395***** 

9 ROSILLO MATEO INMACULADA C. 2445***** 

10 VIVANCOS MATEOS ANDRES 2441***** 



   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ADMITIDOS PARA PREPERACIÓN Y CERTIFICACIÓN NIVEL B2 
 

 
Monográfico: 30 de octubre – 6, 13, 20 y 27 de noviembre de 18:00-21:00 h 
Examen: 14 de diciembre 
Lugar: Centro de Estudios Kensington Site. C/ Santiago Ramón y Cajal, 11  
 
 
 
 

ADMITIDOS PARA PREPERACIÓN Y CERTIFICACIÓN NIVEL C1 

 
Monográfico: 23 y 30 de octubre – 6 y 13 de noviembre de 16:00-20:00 h 
Examen: 12 de diciembre 
Lugar: Centro de Estudios Kensington Site. C/ Santiago Ramón y Cajal, 11  
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 CASTELL MARTINEZ JORGE 2664***** 

2 MARTIN CASTILLO ANDREA 2440***** 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 CLEMENTE AGUADO PABLO 2306***** 

2 MADRID CAYUELA LAURA 2442***** 

3 MUÑOZ LORENTE MARIA DEL MAR 2442***** 

4 PUJOL LOCKHART ALEJANDRO 2442***** 


